

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 206/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Bc. Renata Brabencová
DNE: 27. srpna 2018

Poskytnutí informace

Vážený pane,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 22. 8. 2018 prostřednictvím emailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je:

1. Poskytnutí textů všech meritorních rozhodnutí (rozsudků, usnesení o zastavení trestního stíhání) v trestních věcech, vydaných od 1. prosince 2012 do dnešního dne, v nichž bylo aplikováno ust. § 248a zákona č. 40/2009 Sb. trestní zákoník.

2. Pokud žádná taková rozhodnutí neexistují, či není možné je dohledat, žádáte o poskytnutí textů všech meritorních rozhodnutí (rozsudků, usnesení o zastavení trestního stíhání) v trestních věcech, vydaných od 1. prosince 2012 do dnešního dne, jejichž předmětem byl skutek kvalifikovaný jako trestný čin porušení předpisů o pravidlech hospodářské soutěže podle ust. § 248 trestního zákoníku.

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenachází v databázi Krajského soudu v Plzni žádné rozhodnutí odpovídající shora uvedeným kritériím uvedených v bodě 1.

K bodu 2. Vám tímto sdělujeme, že vyhledáváním v informačním systému zdejšího soudu bylo nalezeno více řízení. Za Vámi určené období bylo vydáno jedno rozhodnutí. Ostatní řízení nejsou skončená a rozhodnutí nejsou vydána.

Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním opisu rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 3. 4. 2015, č. j. 3 T 12/2014-1022 v anonymizované podobě, z důvodu ochrany osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (GDPR) a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace

Příloha: opis anonymizovaného rozhodnutí

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová